
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

6 марта 2025 года   № 2/8 
 

г. Богданович 

 

О проведении конкурса детского рисунка «Выбираю Победу!» 

муниципального округа Богданович 

 

В целях реализации Сводного плана мероприятий по обучению 

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, 

повышению правовой культуры избирателей на территории муниципального 

округа Богданович на 2025 год, утвержденного решением Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии от 30.01.2025 № 1/5, 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Провести в период с 1 апреля по 23 мая 2025 года конкурс детского 

рисунка «Выбираю Победу!» муниципального округа Богданович при 

содействии Муниципального казенного учреждения «Управление 

образования муниципального округа Богданович», образовательных и 

досуговых учреждений муниципального округа Богданович. 

2. Утвердить Положение о проведении конкурса детского рисунка 

«Выбираю Победу!» муниципального округа Богданович (прилагается). 

3. Направить настоящее решение Муниципальному казенному 

учреждению «Управление образования муниципального округа Богданович», 

образовательным и досуговым учреждениям муниципального округа 

Богданович, участковым избирательным комиссиям. 

4. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 



 2 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 
 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


